

Mustafa Kemal Atatürk'ün 6 Ağustos 1929
Ankara'dan İstanbul'a gelişi.



KAÇIRMAYIN

ATATÜRK'ÜN İSTANBUL GÜNLERİ

“İstanbul halkının ve değerli temsilcilerinin hakkımda gösterdikleri konukseverlikten çok memnun oldum, duygulandım. İçten teşekkürlerimi sunarım. Fazla konukseverlik gösteriyorsunuz. Sonra beni İstanbul'a karşı sürekli bir tutkunlukla malul edersiniz.”

“Sekiz sene evvel muhtarip, ağlayan İstanbul'dan kalbim sızlayarak çıkmıştım. Teşyi edenim (uğurlayanım) yoktu. Sekiz sene sonra, kalbim müsterih olarak İstanbul'a geldim ve bütün İstanbulluların ruhuma heyecan veren sıcak ve muhabbetkar aguşıyla (sevgi dolu kucakıyla) karşılaştım.”

Bu cümleler Atatürk'e ait ve bir **sergiden**. İkisini de 1927 yılında İstanbul'u ziyareti sırasında söylemiş. 10 Kasım'a kadar **Yapı Kredi** Sanat'ı ziyaret ederseniz çok ilginç, keyifli bir **sergi** ile karşılaşacaksınız. ‘Hoş Geldin Gazi - Atatürk'ün İstanbul Günleri (1927 – 1938)’ **sergisi** Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'daki günlerini ziyaretçilerle buluşturuyor. **Sergiye** bir takım altından geçerek giriyorsunuz. Bu tak, Mustafa

Kemal Paşa'nın Kurtuluş Savaşı'ndan sonra şehre ilk kez gelişini kutlamak için renkli ampuller ve defne dallarıyla süslenen tak-ı zaferlerden biri.

Sergi, Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'ndan sonra ilk kez İstanbul'a geldiği 1 Temmuz 1927 yılından Dolmabahçe Sarayı'nda hayatım kaybettiği 10 Kasım 1938'e kadar İstanbul'da geçirdiği günlerin fotoğrafları ve hikâyelerini kronolojik bir bütünlük içinde ziyaretçileriyle buluşturuyor. Küratörlüğünü Cengiz Kahraman'ın yaptığı **sergide** yer alan fotoğrafların tamamı **Yapı Kredi Tarihi Arşivi** Selahattin Giz Koleksiyonu'ndaki negatif ve fotoğraflar arasından seçildi. Dönemin foto muhabirleri, Cumhuriyet gazetesinden Namık Görgüç ve Selahattin Giz, Son Posta gazetesinden Cemal Göral, Akşam gazetesinden Faik Şenol, Tan gazetesinden Hilmin Şahenk'in çektiği bu tarihi fotoğraflar gazetelerden günü gününe derlenen hikâyeleriyle birlikte ilk kez sunuluyor. Hem İstanbulluların hem de İstanbul'u ziyaret edenlerin kaçırmaması gereken bir **sergi**.

ADRES: **YAPI KREDİ KÜLTÜR SANATYAYINCILIK - YAPI KREDİ MÜZESİ 1. KAT İSTİKLAL CAD. NO:161**